
Működési
Felhal-
mozási

Maradvány 
igénybevétel

Összesen

1. PURE COSMOS PGI00172 95,0% 1 788 255 0 92 208 1 880 463 922 083 0 922 083 46 104
2. Night Light PGI02217 95,0% 12 635 792 0 1 486 564 14 122 356 14 865 638 0 14 865 638 743 282
3. OUR WAY PGI05077 95,0% 6 767 864 0 796 219 7 564 083 7 962 193 0 7 962 193 398 110
4. EUREGA PGI05254 95,0% 14 618 188 0 327 453 14 945 641 3 274 533 0 3 274 533 163 727
5. RENATUR PGI05798 95,0% 20 818 744 0 2 449 264 23 268 008 24 492 640 0 24 492 640 1 224 632
6. SinCE-AFC PGI05967 95,0% 16 340 134 0 1 865 836 18 205 970 18 658 358 0 18 658 358 932 918
7. DelFin CE1374 95,0% 22 959 022 0 2 256 686 25 215 708 27 010 614 0 27 010 614 1 794 906
8. Healing Places CE1308 95,0% 24 144 566 2 000 000 3 075 831 29 220 397 28 758 313 2 000 000 30 758 313 1 537 916
9. Local Food Chains COS-SEM-2020-04-01 94,0% 9 308 395 0 0 9 308 395 9 907 818 0 9 907 818 599 423

10. Europe Direct Hajdú-Bihar 101035163 63,2% 7 254 751 1 100 000 0 8 354 751 12 117 464 1 100 000 13 217 464 4 862 713
11. Foglalkoztatási Paktum TOP-5.1.1-15-HB1-2016-00001 100,0% 16 152 130 0 1 463 585 17 615 715 17 615 715 0 17 615 715 0
12. Magyar Szürkék Útja TOP-1.2.1-15-HB1-2016-00020 100,0% 0 0 183 341 717 183 341 717 51 791 317 131 550 400 183 341 717 0
13. Helyi Paktum - Püspökladány TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00001 100,0% 973 088 0 0 973 088 533 915 0 533 915 0
14. Helyi Paktum - Derecske TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00002 100,0% 4 750 600 0 0 4 750 600 4 750 600 0 4 750 600 0
15. Helyi Paktum - Nyíradony TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00003 100,0% 4 093 108 0 0 4 093 108 4 093 108 0 4 093 108 0
16. Helyi Paktum - Balmazújváros TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00004 100,0% 5 925 600 0 0 5 925 600 5 925 600 0 5 925 600 0
17. Hajdú hagyományok nyomában TOP-5.3.2-17-HB1-2018-00001 100,0% 67 203 082 136 455 528 407 811 082 611 469 692 473 844 164 137 625 528 611 469 692 0
18. 2021-27 tervezés előkészítése TOP-1.5.1-20-2020-00013 100,0% 14 054 300 53 210 000 0 67 264 300 14 054 300 49 710 000 63 764 300 0
19. EFOP - Komádi EFOP-1.5.3-16-2017-00012 100,0% 55 524 0 1 794 465 1 849 989 1 849 989 0 1 849 989 0
20. EFOP- Balmazújváros EFOP-1.5.3-16-2017-00043 100,0% 3 103 357 0 5 075 485 8 178 842 8 178 842 0 8 178 842 0
21. EFOP - Hajdúhadház EFOP-1.5.3-16-2017-00121 100,0% 1 591 873 0 6 066 657 7 658 530 7 658 530 0 7 658 530 0
22. EFOP - Nyíradony EFOP-1.5.3-16-2017-00077 100,0% 0 0 6 187 188 6 187 188 6 187 188 0 6 187 188 0
23. EFOP - Kaba EFOP-1.5.3-16-2017-00010 100,0% 4 838 200 0 7 361 800 12 200 000 12 200 000 0 12 200 000 0
24. EFOP - Hajdúböszörmény EFOP-1.5.3-16-2017-00014 100,0% 6 278 500 0 12 416 500 18 695 000 18 695 000 0 18 695 000 0
25. EFOP - Püspökladány EFOP-1.5.3-16-2017-00017 100,0% 20 419 278 0 12 065 216 32 484 494 32 484 494 0 32 484 494 0
26. EFOP - Hajdúnánás EFOP-1.5.3-16-2017-00021 100,0% 20 859 500 0 11 625 000 32 484 500 32 484 500 0 32 484 500 0
27. EFOP - Csökmő EFOP-1.5.3-16-2017-00023 100,0% 3 144 308 0 9 085 692 12 230 000 12 230 000 0 12 230 000 0
28. EFOP - Biharkeresztes EFOP-1.5.3-16-2017-00024 100,0% 6 868 250 0 1 500 000 8 368 250 8 368 250 0 8 368 250 0
29. EFOP - Esztár EFOP-1.5.3-16-2017-00058 100,0% 2 510 125 0 10 565 250 13 075 375 13 075 375 0 13 075 375 0
30. EFOP-Berettyóújfalu EFOP-1.5.3-16-2017-00057 100,0% 7 209 915 0 645 835 7 855 750 7 855 750 0 7 855 750 0
31. EFOP - Felzárkóztatás EFOP-1.6.3-17-2017-00018 100,0% 9 794 756 0 7 607 406 17 402 162 13 206 712 4 195 450 17 402 162 0

336 461 205 192 765 528 696 962 939 1 226 189 672 895 053 003 326 181 378 1 221 234 381 12 303 731

1. Megyei Foglalkoztatási Paktum TOP-5.1.1-15-HB1-2016-00001 100,0% 4 462 840 0 0 4 462 840 4 462 840 0 4 462 840 0
4 462 840 0 0 4 462 840 4 462 840 0 4 462 840 0

340 924 045 192 765 528 696 962 939 1 230 652 512 899 515 843 326 181 378 1 225 697 221 12 303 731
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4. melléklet a 3/2022. (V. 27.)  önkormányzati rendelethez

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló projektek bevételei és kiadásai

2021. évi zárszámadás
(Ft)

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat európai uniós projektjei

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat európai uniós projektjei összesen
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal európai uniós projektjei

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal európai uniós projektjei összesen

Mindösszesen



Működési
Felhal-
mozási

Maradvány 
igénybevétel

Összesen

1. PURE COSMOS PGI00172 95,0% 1 788 255 0 92 208 1 880 463 327 300 0 327 300 16 365
2. Night Light PGI02217 95,0% 4 968 711 0 1 486 564 6 455 275 9 821 653 0 9 821 653 491 083
3. OUR WAY PGI05077 95,0% 1 623 325 0 796 219 2 419 544 1 485 378 0 1 485 378 74 269
4. EUREGA PGI05254 95,0% 14 618 188 0 327 453 14 945 641 2 370 776 0 2 370 776 118 539
5. RENATUR PGI05798 95,0% 9 959 141 0 2 449 264 12 408 405 14 509 269 0 14 509 269 725 463
6. SinCE-AFC PGI05967 95,0% 16 340 134 0 1 865 836 18 205 970 11 553 893 0 11 553 893 576 695
7. DelFin CE1374 95,0% 10 884 477 0 2 256 686 13 141 163 24 497 583 0 24 497 583 1 224 879
8. Healing Places CE1308 95,0% 13 157 473 0 3 075 831 16 233 304 18 077 018 0 18 077 018 903 851
9. Local Food Chains COS-SEM-2020-04-01 94,0% 0 0 0 0 2 147 680 0 2 147 680 128 861

10. Europe Direct Hajdú-Bihar 101035163 63,2% 5 848 305 0 0 5 848 305 5 936 944 1 080 406 7 017 350 3 851 520
11. Foglalkoztatási Paktum TOP-5.1.1-15-HB1-2016-00001 100,0% 6 643 010 0 1 463 585 8 106 595 11 014 708 0 11 014 708 0
12. Magyar Szürkék Útja TOP-1.2.1-15-HB1-2016-00020 100,0% 0 0 183 341 717 183 341 717 2 707 212 9 613 646 12 320 858 0
13. Helyi Paktum - Püspökladány TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00001 100,0% 973 088 0 0 973 088 476 437 0 476 437 0
14. Helyi Paktum - Derecske TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00002 100,0% 0 0 0 0 0 0 0 0
15. Helyi Paktum - Nyíradony TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00003 100,0% 0 0 0 0 0 0 0 0
16. Helyi Paktum - Balmazújváros TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00004 100,0% 479 400 0 0 479 400 0 0 0 0
17. Hajdú hagyományok nyomában TOP-5.3.2-17-HB1-2018-00001 100,0% 34 935 524 0 407 811 082 442 746 606 83 825 113 54 240 430 138 065 543 0
18. 2021-27 tervezés előkészítése TOP-1.5.1-20-2020-00013 100,0% 14 054 300 53 210 000 0 67 264 300 7 844 529 7 800 000 15 644 529 0
19. EFOP - Komádi EFOP-1.5.3-16-2017-00012 100,0% 0 0 1 794 465 1 794 465 1 613 990 0 1 613 990 0
20. EFOP- Balmazújváros EFOP-1.5.3-16-2017-00043 100,0% 3 104 197 0 5 075 485 8 179 682 8 185 984 0 8 185 984 0
21. EFOP - Hajdúhadház EFOP-1.5.3-16-2017-00121 100,0% 0 0 6 066 657 6 066 657 7 472 857 0 7 472 857 0
22. EFOP - Nyíradony EFOP-1.5.3-16-2017-00077 100,0% 0 0 6 187 188 6 187 188 6 031 285 0 6 031 285 0
23. EFOP - Kaba EFOP-1.5.3-16-2017-00010 100,0% 0 0 7 361 800 7 361 800 4 701 079 0 4 701 079 0
24. EFOP - Hajdúböszörmény EFOP-1.5.3-16-2017-00014 100,0% 0 0 12 416 500 12 416 500 10 426 724 0 10 426 724 0
25. EFOP - Püspökladány EFOP-1.5.3-16-2017-00017 100,0% 0 0 12 065 216 12 065 216 2 634 207 0 2 634 207 0
26. EFOP - Hajdúnánás EFOP-1.5.3-16-2017-00021 100,0% 0 0 11 625 000 11 625 000 2 883 899 0 2 883 899 0
27. EFOP - Csökmő EFOP-1.5.3-16-2017-00023 100,0% 0 0 9 085 692 9 085 692 227 097 0 227 097 0
28. EFOP - Biharkeresztes EFOP-1.5.3-16-2017-00024 100,0% 0 0 1 500 000 1 500 000 487 760 0 487 760 0
29. EFOP - Esztár EFOP-1.5.3-16-2017-00058 100,0% 0 0 10 565 250 10 565 250 3 996 844 0 3 996 844 0
30. EFOP-Berettyóújfalu EFOP-1.5.3-16-2017-00057 100,0% 0 0 645 835 645 835 412 241 0 412 241 0
31. EFOP - Felzárkóztatás EFOP-1.6.3-17-2017-00018 100,0% 8 176 201 0 7 607 406 15 783 607 10 838 865 4 195 450 15 034 315 0

147 553 729 53 210 000 696 962 939 897 726 668 256 508 325 76 929 932 333 438 257 8 111 525

1. Megyei Foglalkoztatási Paktum TOP-5.1.1-15-HB1-2016-00001 100,0% 1 202 664 0 0 1 202 664 3 758 488 0 3 758 488 0
1 202 664 0 0 1 202 664 3 758 488 0 3 758 488 0

148 756 393 53 210 000 696 962 939 898 929 332 260 266 813 76 929 932 337 196 745 8 111 525

Intenzitás Működési 

(Ft)

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal európai uniós projektjei összesen

Mindösszesen

Felhal-
mozási

Összesen
EU-s forrásból

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat európai uniós projektjei

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat európai uniós projektjei összesen
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal európai uniós projektjei
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